Gruppenrangliste
Feld
Rang Gruppenname

La Resgia
Pardiala 1
Alpenarena
Standahalber
Rofna

Vial Al
Foppas

Pardiala 2

A

Verein

Sedrun Uniun da tiradurs Sedrun - Tujetsch
Ruschein Societad da tir Vorab

Laax-Falera Schiutzenverein

Castrisch Societad da tir

Degen Uniun da tir Rofna

Sumvitg Societad da tir Vial

Laax-Falera Schiitzenverein

Ruschein Societad da tir Vorab
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Gruppen-
resultat

946

943

941

940

940

939

922

901

Sonntag, 1. Mai 2016

Hochstes
Einzelresultat

18:44:53

192

192

193

194

192

191

190

185



Rang

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Feld

Gruppenname

Clavaus
Vial D1
Casti

Crap Grisch
Vorab
Bargli

Vals |

Péz Féss
Rabiusa
Vrin
Lumein
Sezner
Mundaun 2064
Giratsch
Rotkappli
Burschina
Vals Il

Vial D2

D

Verein

Laax-Falera Schiitzenverein

Sumvitg Societad da tir Vial
Castrisch Societad da tir

Duvin Societad da tir

Ruschein Societad da tir Vorab
Versam Schitzengesellschaft Signina
Vals Schitzenverein

Riein Uniun da tiradurs

Versam Schitzengesellschaft Signina
Vrin, Uniun da tiradurs

Castrisch Societad da tir

Degen Uniun da tir Rofna

Degen Uniun da tir Rofna
Laax-Falera Schitzenverein
Surcuolm Societad da tir Mulinet
Pitasch Schiitzenverein

Vals Schiitzenverein

Sumvitg Societad da tir Vial
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Gruppen-
resultat

691

689

686

683

682

682

681

672

669

667

662

660

658

655

653

651

647

642

Hochstes
Einzelresultat

141

141

141

141

140

140

140

139

140

138

137

138

137

137

133

141

131

131



19 Rofna4 Degen Uniun da tir Rofna 622 132
20 Ladral Vuorz Societad da tir 611 132

21 Vrin2 Vrin, Uniun da tiradurs 605 133
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